
ZARZĄDZENIE NR SEG/44/2015 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 22 czerwca 2015r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urz ędu Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 

gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

1 . W Regulaminie Organizacyjnym Urz ędu Gminy Świdwin nadanym 

Zarządzeniem Nr SG/41/2011 Wójta Gminy Świdwin z dnia 17 czerwca 

201 ir. wprowadza się  zmiany: 

1. W Dziale IV, § 12 skreśla się  pkt 11, a pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) prowadzenie spraw z zakresu ochrony danych osobowych". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2015 roku. 

\J 	- 
„ 	1 

(7•.-. 	łł  

bJ mgr Kz Lechock! 


